
№ 3280 от 12.12.2014г. «О Благодарственном письме главы города 

Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленные документы от 11.12.2014 № 3042, администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарственным письмом главы города 

Железногорска коллектив муниципального общеобразовательного 
учреждения «Лицей № 5» (директор Агеева Наталья Ивановна) за активное 

участие в общественной жизни города, внедрение эффективной системы 

работы с родителями и обучающимися в вопросах организации школьного 

горячего питания на муниципальном уровне. 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


